
 
 

UCHWAŁA NR 13/3/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "ŁOMŻYŃSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE" 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian Planu Finansowego Związku Powiatowo – Gminnego „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” na 2024 r. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w planie dochodów majątkowych budżetu Związku Powiatowo – Gminnego 
„Łomżyńskie Forum Samorządowe” według Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Związku Powiatowo – Gminnego 
„Łomżyńskie Forum Samorządowe” według Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr 26/V/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo – Gminnego „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia planu Finansowego Związku Powiatowo – 
Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe” na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na rok 2024” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian  zawarto w Załączniku nr 4. 

§ 4. Plan finansowy po dokonanych zmianach wynosi: 

dochody bieżące – 448.560,00 zł, - dochody ogółem – 448.560,00 zł, w tym: 
dochody majątkowe – 0,00 zł, 
wydatki bieżące – 448.560,00 zł,  - wydatki ogółem – 448.560,00 zł, w tym: 
wydatki majątkowe – 0,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo – Gminnego „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe”. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
 

Lech Marek Szabłowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4326



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
448 560,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 448 560,00

majątkowe
600 300 000,00Transport i łączność -300 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 300 000,00Drogi publiczne powiatowe -300 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

300 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 748 560,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-300 000,00 448 560,000,00

Załącznik nr 1 : Zmiany w planie dochodów bieżących
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4326



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 748 560,00 448 560,00 447 060,00 130 526,00 316 534,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 560,00 448 560,00 447 060,00 130 526,00 316 534,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4326



Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego § Planowane wydatki na 2024 rok

Kwota zadań i
zakup ogółem Dotacje z gmin Polski Ład

Jednostka
realizująca
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr

1891B w Powiecie Łomżyńskim
6050 0,00 0,00 0,00

ZPG LFS
razem 0,00

2 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr
1830B w Powiecie Łomżyńskim

6050 0,00 0,00 0,00
ZPG LFS

razem 0,00 0,00 0,00
Ogółem 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 13/3/2024

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Łomżyńskie Forum Samorządowe"

z dnia 24 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4326



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 13/3/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Łomżyńskie Forum Samorządowe" 

z dnia 24 września 2024 r. 

Uzasadnienie do zmian w Planie Finansowym Związku Powiatowo – Gminnego „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” na rok 2024 

Wydatki majątkowe– zadania własne 

Dochody i wydatki majątkowe zostały przeniesione do realizacji w 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4326


	UCHWAŁA NR 13/3/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "ŁOMŻYŃSKIE FORUM SAMORZĄDOWE" z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 : Zmiany w planie dochodów bieżących
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2: Zmiany w planie wydatków bieżących
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Uzasadnienie do zmian w Planie Finansowym Związku Powiatowo – Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe” na rok 2024

		2024-09-30T13:26:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




